
Eva S. (Svěchotka) ID 206419 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji vám za návštěvu na mých stránkách a o zájem o dané věcičky. Pracuji mimo Českou Republiku. Na internetu jsem
každý večer kolem 20 hodiny, když jdou dcerky spát.

  Věcičky neměním a na výměnu nebudu reagovat děkuji za pochopení :-).

  Prodávám věci nošené Naší Liduškou a Vendulkou né všechny věci jsou nošené oběma dcerami. Vždy se budu snažit
pravdivě popsat jejich stav. Pokud budete mít nějakou otázku nebo byste chtěli znát míry tak napište. Každé ráda odpovím a
přeměřím. Věcičky popisuji tak, jak jsou a řekla bych, že docela přísně a soudně, kolikrát spíš hůř, než jak ve skutečnosti jsou,
abych předešla Vašemu zklamání.

  Na pozdější reklamace nereaguji.

  Budu se snažit vždy odpovědět do 24 hodin a to samé požaduji i od Vás, jestliže neodpovíte tak bohužel ruším rezervaci i
zájemce.

  Rezervace:
  - délka rezervace je závislá na domluvě, ale zpravidla však nerezervuji déle než 7 dní

  Platba:
  - předem na účet po připsání částky odesílám zboží do dvou dnů
  - na platbu čekám 7 dní, jakmile platba nepříjde do 7 dnů píši NEGATIVNÍ HODNOCENÍ

  Způsob dodání
  - balíčky posílám doporučeně prostřednictvím České Pošty, ceník dle tarifů
  - obyčejné zásilky posílám jenom na Vaše riziko
  - na dobírku neposílám
  - maminky, které budou pravidelně u mě nakupovat věcičky po dcerkách a psát hodnoceníčko, podle kterého to poznám mají
vždy poštu zcela zdarma ( při 4 objednávce )

  Hodnocení
  - ráda odpovím na každé hodnocení co mi napíšete :-)
  Jestliže jste s oblečky spokojeni, odměnte mě komentářem, udělá mi obrovskou radost :)

  Mám ráda obchůdky na seriozní úrovni, příjemné komunikaci a slušnosti.

  Moc se těšíme na naše společné obchůdečky:o)
  Děkuji za Vaše objednávky a za Váš zájem :)
  Mějte se Eva s Liduškou a Vendulkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

